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Ccrlnika Ha cTpaHuny: https://www.naprostore.ru/doma/51804332

KyInuTh 3-KOMHATH. KOTTEaXK, 157 Mm?

[ Mockosckas o6macTs, COKOTOBO 1.

KomHat: 5
draxen: 2

157 m?
72 m?
8 cor

2
Tlnomans: 54 140 py6./m

Kumnasa:
Yuacroxk:

ID: 51804332

Tum coenaku IIpomaxa

Tun npogaxu CBobOogHas
2021
LenTpansHOE

Ia

T'on moCTPOMKH
OTonnenue
Bo3MoxHa HIIOTEeKa
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napcKoi =
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8 500 000 pyo.
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https://www.naprostore.ru/doma/51804332

HomonHuTE IbHAsA HHPOPMaAIIUSI

Aprt. 5749954

KIT "Tuxue 30pu". Ilpomaercs moM 157 KB.M (ra30CUIMKATHLIM OJI0K) IOJ YMCTOBYIO OTHEJIKY, HA y4acTKe 8 COTOK. 2 3Taxa,
Teppaca 30 kB.M. [TocesIoK pacmonoxkeH Ha ceBepo-3amafe [lommMockosbs, B 37 kunomerpax or MKAJL no JleHuHrpanckoMy Uiu
[IaTHUOKOMY IIOCCe, @ Takxe B 15 KM oT ropogma 3eneHorpaf. B 2 KumoMeTpax OT NOCEIKa PacCHIOOXeHO

HcTpuHCcKOe BomoxpaHunuile. Bce KOMMYHUKAIIUY II€HTPabHblEe, MardCTPasbHEIM ra3. BricoKast cTemneHb TOTOBHOCTH BCETO
moceska (MHOTYe IOCTPOUJIUCE U XKUBYT).
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